
5000 metri MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 31 CAVAGNINI Alberto 1984 SM40 BS176 ROSA RUNNING TEAM 16:12.41 742

2 52 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:12.42 836

3 22 ASPERTI Alessandro 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16:53.27 734

4 41 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 17:38.19 541

5 49 RICCARDI Maurizio aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:48.94 804

6 34 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18:29.88 435

7 48 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 18:37.61 695

8 43 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:44.86 579

9 37 DI GIROLAMO Alessandro 1980 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 18:45.53 487

10 36 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:46.17 486

11 42 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 18:55.48 557

12 25 BARLETTA Francesco vinc 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 19:13.39 719

46 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

39 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

238 BOSIO Giovanni 1980 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

PASSAGGI - m. 1000: 10:00.0 - m. 2000: 10:00.0 - m. 3000: 10:00.0 - m. 4000: 10:00.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 40 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 17:57.61 423

2 32 CELLA Fabio 1978 SM45 BS836 F.O.RUNNING TEAM 18:43.73 491

3 45 PELLINI Angelo 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 19:22.39 269

4 23 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM55 MI083 ATL. PARABIAGO 20:15.45 498

5 51 SFOGLIARINI Roberto 1976 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 20:47.30 274

6 30 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 20:58.35 334

7 44 OTTONI Vittorio 1957 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 21:39.11 543

8 47 PORTA Giorgio 1960 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:29.37 458

9 26 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24:13.06 405

10 38 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 25:06.82 6

11 29 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 39:01.26

50 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNF

35 CORCELLA Claudio 1974 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

53 VOLPINI Duilio 1944 SM80 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 10:00.0 - m. 2000: 10:00.0 - m. 3000: 1:00.0 - m. 4000: 1:00.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 18:32:27

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 18:32)

Serie 1 - 5000 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 17:10

Serie 2 - 5000 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 17:40

RIEPILOGO - 5000 metri M

https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNINI+Alberto/dqqRl5qocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASPERTI+Alessandro/dqmRl5OkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Maurizio+aless/dqmRl5uoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COATI+Alessandro/dqyRlpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIROLAMO+Alessandro/dqqRmJSfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Luca/dqyRlpmhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco+vinc/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEO+Gennaro/dK2Rk5eka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Fabio/dqqRmJmgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLINI+Angelo/dqqRl5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTI+SILVA+Paolo/dq2RmZqmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFOGLIARINI+Roberto/dqiRkpmfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Massimiliano/dqAAARl5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONI+Vittorio/dqiRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTA+Giorgio/dqiRkpeoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORCELLA+Claudio/dq2SkpKkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Duilio/dqiSl5eobWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 31 CAVAGNINI Alberto 1984 SM40 BS176 ROSA RUNNING TEAM 16:12.41 742

2 52 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:12.42 836

3 22 ASPERTI Alessandro 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 16:53.27 734

4 41 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 17:38.19 541

5 49 RICCARDI Maurizio aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:48.94 804

6 40 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 17:57.61 423

7 34 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18:29.88 435

8 48 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 18:37.61 695

9 32 CELLA Fabio 1978 SM45 BS836 F.O.RUNNING TEAM 18:43.73 491

10 43 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:44.86 579

11 37 DI GIROLAMO Alessandro 1980 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 18:45.53 487

12 36 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 18:46.17 486

13 42 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 18:55.48 557

14 25 BARLETTA Francesco vinc 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 19:13.39 719

15 45 PELLINI Angelo 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 19:22.39 269

16 23 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM55 MI083 ATL. PARABIAGO 20:15.45 498

17 51 SFOGLIARINI Roberto 1976 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 20:47.30 274

18 30 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 20:58.35 334

19 44 OTTONI Vittorio 1957 SM65 CR554 MARATHON CREMONA 21:39.11 543

20 47 PORTA Giorgio 1960 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 22:29.37 458

21 26 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24:13.06 405

22 38 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 25:06.82 6

23 29 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 39:01.26

46 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

39 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

238 BOSIO Giovanni 1980 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

50 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNF

35 CORCELLA Claudio 1974 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

53 VOLPINI Duilio 1944 SM80 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb
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800 metri MASTER M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 187 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:07.06 660

2 4 I 183 CUTRUPI Daniele alessio 1988 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:08.76 499

3 4 E 188 LERDA Riccardo 1974 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:10.47 837

4 3 I 194 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 2:14.98 740

5 3 E 184 FANTONI Luca 1989 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:18.53 326

6 1 I 193 PRETTO Luca 1970 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:20.63 743

7 2 I 195 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:22.49 706

8 2 E 179 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:26.23 635

6 I 177 BASSETTO Roberto 1984 SM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

PASSAGGI - m. 400: 10:00.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 178 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:21.70 494

2 4 I 196 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:24.93 438

3 5 I 181 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:30.59 664

4 6 I 176 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:31.88 748

5 1 I 182 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 2:33.72 504

6 2 I 189 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:38.00 639

7 2 E 186 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:41.89 286

8 3 E 197 VALSECCHI Franco 1959 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:46.98 494

PASSAGGI - m. 400: 10:00.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 E 198 ZANCHI Paolo 1987 SM35 BG036 ATL. SALETTI 2:06.34 548

2 1 I 190 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 2:49.89 589

3 3 I 191 PALMULLI Daniele 1960 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 2:57.81 344

4 I 180 BROLO Ettore paolo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

5 I 192 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

2 I 185 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

PASSAGGI - m. 400: 10:00.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:42:35

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:42)

Serie 1 - 800 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:07

Serie 2 - 800 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:12

Serie 3 - 800 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:19

RIEPILOGO - 800 metri M

https://www.fidal.it/atleta/INVERNI+Massimiliano/dqiRlJmjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRUPI+Daniele+alessio/dq2RlZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LERDA+Riccardo/drGRkpSmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Giuseppe/dqqRmZKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Luca/dqqRmZKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTO+Roberto/dqqRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Davide+giusepp/dqAAARl5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Franco/dqiRlpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Paolo/dqiRlpelb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROLO+Ettore+paolo/dqiRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Daniele/dqiRlpelcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 E 198 ZANCHI Paolo 1987 SM35 BG036 ATL. SALETTI 2:06.34 548

2 5 I 187 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:07.06 660

3 4 I 183 CUTRUPI Daniele alessio 1988 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:08.76 499

4 4 E 188 LERDA Riccardo 1974 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:10.47 837

5 3 I 194 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 2:14.98 740

6 3 E 184 FANTONI Luca 1989 SM35 BS836 F.O.RUNNING TEAM 2:18.53 326

7 1 I 193 PRETTO Luca 1970 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:20.63 743

8 3 I 178 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:21.70 494

9 2 I 195 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:22.49 706

10 4 I 196 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:24.93 438

11 2 E 179 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:26.23 635

12 5 I 181 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:30.59 664

13 6 I 176 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:31.88 748

14 1 I 182 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 2:33.72 504

15 2 I 189 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:38.00 639

16 2 E 186 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:41.89 286

17 3 E 197 VALSECCHI Franco 1959 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:46.98 494

18 1 I 190 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 2:49.89 589

19 3 I 191 PALMULLI Daniele 1960 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 2:57.81 344

6 I 177 BASSETTO Roberto 1984 SM40 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

4 I 180 BROLO Ettore paolo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

5 I 192 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS

2 I 185 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb
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200 metri MASTER M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 523 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.36 790

2 4 573 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 23.40 787

3 5 598 MANIGRASSO Simone 1990 SM35 FISPES FISPES 24.06 709

4 2 436 BARDI Jonathan 1990 SM35 CO023 ATL. ROVELLASCA 24.16 697

5 6 394 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.38 1099

6 1 480 LAVAZZA Marco giovanni 1965 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 25.54 1056

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 456 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.76 737

2 3 332 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.94 821

3 6 393 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.17 795

4 4 473 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.41 666

5 1 555 BELOTTI Massimo 1965 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 25.62 1045

6 2 483 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.04 800

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 345 PIOVANI Alberto 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.34 1061

2 5 314 MAURI Rosario 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.41 954

3 6 597 CARVONE Salvatore 1983 SM40 MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.45 560

4 4 413 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.62 836

5 2 498 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.16 685

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 351 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.71 536

2 2 496 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 28.35 386

3 3 446 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.48 466

4 6 571 REBIZZANI Guido 1964 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.01 690

4 519 MARIOTTI Alessio 1986 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 440 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 28.68 722

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 16:53:25

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 16:53)

Serie 1 - 200 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:38 - Vento:

Serie 2 - 200 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:53 - Vento:

Serie 3 - 200 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - - Vento:

Serie 4 - 200 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - - Vento:

Serie 5 - 200 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABBI+Tommaso/eqiRlpmlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDI+Jonathan/dquRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVAZZA+Marco+giovanni/dq2RlZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Fabio/dqiRk5Kob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Massimo/eK6RkpafcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Alberto/dqiRk5ijb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Rosario/dqiRkpSga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVONE+Salvatore/iKmRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBIZZANI+Guido/eqiRlZumaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Alessio/dq2Rm5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 470 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.92 789

3 3 379 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 29.66 831

4 4 467 CIOVATI Adriano 1963 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 29.73 624

5 6 445 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.15 587

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 460 RIZZI Cesare 1985 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.59 546

2 4 586 FORLANI Francesco 1972 SM50 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 29.24 490

3 6 530 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 52.37

5 400 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

3 581 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 525 SERRA Simone 1975 SM50 MI076 GEAS ATLETICA 26.77 723

2 4 499 CHIERICO Carlo 1955 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 40.45 97

3 3 599 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SV001 VIGOR LIGORNETTO 49.32

5 385 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF

6 595 BERNASCONI Mario 1949 SM75 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 3 523 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.36 790

2 4 573 RABBI Tommaso 1989 SM35 BO002 ACQUADELA ASD 23.40 787

3 5 598 MANIGRASSO Simone 1990 SM35 FISPES FISPES 24.06 709

4 2 436 BARDI Jonathan 1990 SM35 CO023 ATL. ROVELLASCA 24.16 697

5 6 394 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.38 1099

6 5 456 RANZENIGO Andrea
giacom

1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.76 737

7 3 332 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.94 821

8 6 393 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.17 795

9 4 473 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.41 666

10 1 480 LAVAZZA Marco giovanni 1965 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 25.54 1056

11 1 555 BELOTTI Massimo 1965 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 25.62 1045

12 2 483 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.04 800

13 3 345 PIOVANI Alberto 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.34 1061

14 5 314 MAURI Rosario 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.41 954

15 6 597 CARVONE Salvatore 1983 SM40 MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.45 560

16 2 460 RIZZI Cesare 1985 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.59 546

17 4 413 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.62 836

18 2 525 SERRA Simone 1975 SM50 MI076 GEAS ATLETICA 26.77 723

19 2 498 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.16 685

20 5 351 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.71 536

21 2 496 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 28.35 386

22 3 446 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.48 466

23 2 440 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 28.68 722

24 5 470 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.92 789

25 6 571 REBIZZANI Guido 1964 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI
GRUZZA

29.01 690

26 4 586 FORLANI Francesco 1972 SM50 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 29.24 490

27 3 379 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 29.66 831

28 4 467 CIOVATI Adriano 1963 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 29.73 624

29 6 445 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 30.15 587

30 4 499 CHIERICO Carlo 1955 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 40.45 97

Serie 6 - 200 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:07 - Vento:

Serie 7 - 200 metri M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:10 - Vento:

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOVATI+Adriano/dq2Rk5SlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Francesco/e6yRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Simone/dq2Skpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICO+Carlo/dq2RmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Mario/h6AAARkpSmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABBI+Tommaso/eqiRlpmlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDI+Jonathan/dquRkpOfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Fabio/dqiRk5Kob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVAZZA+Marco+giovanni/dq2RlZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Massimo/eK6RkpafcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Alberto/dqiRk5ijb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Rosario/dqiRkpSga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVONE+Salvatore/iKmRk5afa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Simone/dq2Skpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBIZZANI+Guido/eqiRlZumaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANI+Francesco/e6yRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOVATI+Adriano/dq2Rk5SlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICO+Carlo/dq2RmJqgaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

31 3 599 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SV001 VIGOR LIGORNETTO 49.32

32 6 530 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 52.37

4 519 MARIOTTI Alessio 1986 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

5 400 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

3 581 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI
GRUZZA

DNS

5 385 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNF

6 595 BERNASCONI Mario 1949 SM75 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Alessio/dq2Rm5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Mario/h6AAARkpSmaWk%3d


400hs MASTER M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 305 TRAVAGLIA Simone 1977 SM45 VC071 AMATORI SPORT ASD 1:12.76 522

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 14:36:49

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 14:36)

Finale - 400hs M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:30

https://www.fidal.it/atleta/TRAVAGLIA+Simone/dKAAARlJKmcGw%3d


300hs H76 MASTER M 60-65

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 476 GALLEANI Giampaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 1:00.44 535

4 522 NOVELLI Paolo 1965 SM60 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 14:59:59

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 14:59)

Finale - 300hs H76 SM60-65 Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:50

https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Giampaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Paolo/dq2SkpWocWU%3d


2000m siepi MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 235 DONA' Paolo giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:50.76 598

2 237 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9:02.97 551

3 236 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11:18.68 522

PASSAGGI - m. 400: 10:00.0 - m. 800: 10:00.0 - m. 1000: 10:00.0 - m. 1200: 10:00.0 - m. 1600: 10:00.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 16:56:25

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 16:56)

Finale - 2000m siepi M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:32

https://www.fidal.it/atleta/DONA%27+Paolo+giovanni/f6iRlZOgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d


300hs H68.6 MASTER M 70-75

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 365 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:13.83 230

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:00:07

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:00)

Finale - 300mH H68.6 Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:41

https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d


2000m siepi MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

234 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF40 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

PASSAGGI - m. 400: 10:00.0 - m. 800: 10:00.0 - m. 1000: 10:00.0 - m. 1200: 10:00.0 - m. 1600: 10:00.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 16:56:13

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 16:56)

Finale - 2000m siepi F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:31

https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+LOCATELLI+Paol/dqmRlpqlbWM%3d


300hs H68.6 MASTER F 60-65

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 387 RUGGERI Letizia 1965 SF60 BG974 CUS BERGAMO ASD 1:12.88 463

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 14:59:51

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 14:59)

Finale - 300mH H68.6 SF60-65 Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 -

https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Letizia/dqmRmZigaWo%3d


5000 metri MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 233 MANENTI Elisabetta 1985 SF40 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18:55.58 795

2 228 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 20:18.24 676

3 230 BUGATTI Elena agnese 1970 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 21:45.69 852

4 231 LABIANCA Elena 1985 SF40 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22:57.85 459

229 AUSONIO Angela 1974 SF50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNS

232 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 10:00.0 - m. 2000: 10:00.0 - m. 3000: 10:00.0 - m. 4000: 10:00.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 18:16:59

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 18:16)

Finale - 5000 metri F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:55

https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Elisabetta/dqiRlZmgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGATTI+Elena+agnese/dqmRmJKnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABIANCA+Elena/dq2Rm5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Marina/dqyRlpqocGc%3d


800 metri MASTER F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 175 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:34.12 748

2 3 I 170 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:43.36 718

3 6 I 172 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:44.41 627

4 2 I 173 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 2:47.80 668

5 1 I 168 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 3:02.96 504

6 3 E 171 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:26.65 724

4 I 174 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

2 E 169 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA DNS

PASSAGGI - m. 400:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:12:50

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:12)

Finale - 800 metri F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:59

https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROLA+Elena/dqmRmJSiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d


200 metri MASTER F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 374 ROSSI Alessandra 1986 SF35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 28.52 593

2 6 518 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.69 774

3 3 355 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 29.74 629

4 2 524 MURI Maia 1983 SF40 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 29.84 621

5 5 535 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.59 566

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 545 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 30.81 423

2 6 422 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 31.00 807

3 3 427 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 31.13 664

4 5 358 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.62 760

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 556 RIGHI Elena 1968 SF55 VI626 ATL.VICENTINA 32.73 807

2 3 320 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 37.80 480

4 521 ZULIANI Maria grazia 1957 SF65 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 374 ROSSI Alessandra 1986 SF35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 28.52 593

2 6 518 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.69 774

3 3 355 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 29.74 629

4 2 524 MURI Maia 1983 SF40 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 29.84 621

5 5 535 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.59 566

6 4 545 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 30.81 423

7 6 422 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 31.00 807

8 3 427 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 31.13 664

9 5 358 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.62 760

10 5 556 RIGHI Elena 1968 SF55 VI626 ATL.VICENTINA 32.73 807

11 3 320 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 37.80 480

4 521 ZULIANI Maria grazia 1957 SF65 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:54:30

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:54)

Serie 1 - 200 metri F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:38 - Vento:

Serie 2 - 200 metri F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:41 - Vento:

Serie 3 - 200 metri F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:46 - Vento:

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/dqiRlpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURI+Maia/dq2SkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elena/eK6RkpmlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Maria+grazia/dq2SkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/dqiRlpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURI+Maia/dq2SkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elena/eK6RkpmlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Maria+grazia/dq2SkpOib2Y%3d


400hs MASTER F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 568 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:23.05 521

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 14:36:39

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 14:36)

Finale - 400hs F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:30

https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d


300hs H76 MASTER F 50-55

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 304 MORONI Maria costanza 1969 SF55 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

5 323 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 14:59:37

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 14:59)

Finale - 300hs H76 SF50-55 Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:50

https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Maria+costanza/dK6RlJKgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d


Salto con l'asta MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 559 CAPORALE Daniele 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.00 1024 +

2 369 PELI Stefano 1960 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.20 968 +

3 310 FASCE Luciano 1960 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.90 875 +

4 380 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.90 721 +

5 564 POSSENTI Gabriele 1964 SM60 BO002 ACQUADELA ASD 2.80 760 +

6 344 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 2.10 1007 +

7 588 DE CAPITANI Emilio augu 1946 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.80 632 +

570 GHI Arrigo 1945 SM80 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 NM +

366 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM +

455 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 16:51:15

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 16:51)

Finale - Salto con l'asta M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:10 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Daniele/eayRk5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Stefano/dqiRlpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCE+Luciano/dayRkpKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSENTI+Gabriele/eqiRkpmkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Galdino/dqiRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CAPITANI+Emilio+augu/faqRk5egaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHI+Arrigo/eqiRlZiibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d


Salto in lungo MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 578 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.21 +1.7 708 +

2 380 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.02 +1.1 821 +

3 413 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.96 +1.3 806 +

4 446 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.95 +1.2 646 +

5 469 DUCA Luigi 1967 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.95 +0.7 805 +

6 429 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 4.62 +0.7 565 +

7 466 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.44 +0.5 592 +

8 420 MACCARINELLI Paolo 1967 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.27 +1.3 623 +

9 505 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.92 +0.4 525 +

10 351 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.81 +0.2 358 +

11 529 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.72 +1.0 638 +

12 432 TORRESANI Ilario 1970 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 3.59 +0.1 429 +

13 300 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.27 +1.5 333 +

503 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS +

548 TURRI Mirko 1981 SM40 MN936 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. DNS +

311 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 392 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.26 +1.0 974 +

2 587 CEOLA Maurizio 1962 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 5.13 +1.6 941 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 17:14:19

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 17:14)

Serie 1 - Salto in lungo M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:30 / 15:20

Serie 2 - Salto in lungo M Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:00 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCA+Luigi/dq2Rk5eibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Luca/dqqRmZWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Paolo/dqqRmJeibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Stefano/dKiRkpSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Mirko/eKiRkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Alberto/dqqRkpOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEOLA+Maurizio/faiRlJOmamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

3 385 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.45 +0.8 761 +

4 554 GALLO Renato 1959 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 4.43 +0.1 851 +

5 557 GROSSO Bruno 1954 SM70 VI626 ATL.VICENTINA 3.98 +3.3 821 +

6 445 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.87 -0.4 592 +

7 476 GALLEANI Giampaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 3.73 +2.6 640 +

8 455 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.72 +0.1 851 +

9 553 TINELLO Agostino 1949 SM75 PD153 VIRTUS ESTE 3.34 +0.1 718 +

10 472 GALLO Claudio 1959 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.27 +0.7 491 +

11 471 LAMBRI Giovanni 1945 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.10 +0.6 749 +

12 365 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.97 +0.3 475 +

13 530 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 2.12 +1.9 323 +

589 BECATTI Gianni 1963 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +

435 LIPPARINI Attilio nicol 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

581 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 392 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.26 974 +

2 578 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.21 708 +

3 587 CEOLA Maurizio 1962 SM60 VI626 ATL.VICENTINA 5.13 941 +

4 380 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.02 821 +

5 413 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.96 806 +

6 446 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.95 646 +

7 469 DUCA Luigi 1967 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4.95 805 +

8 429 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 4.62 565 +

9 385 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.45 761 +

10 466 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.44 592 +

11 554 GALLO Renato 1959 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 4.43 851 +

12 420 MACCARINELLI Paolo 1967 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.27 623 +

13 557 GROSSO Bruno 1954 SM70 VI626 ATL.VICENTINA 3.98 821 +

RIEPILOGO - Salto in lungo M

https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Renato/eKqRkpOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Bruno/eK6Rk5Oib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Giampaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINELLO+Agostino/eKiRlZihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Claudio/dq2Rk5ugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTI+Gianni/faAAARkpOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPARINI+Attilio+nicol/dqqRmZmmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Alberto/dqqRkpOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEOLA+Maurizio/faiRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCA+Luigi/dq2Rk5eibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Luca/dqqRmZWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Renato/eKqRkpOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Paolo/dqqRmJeibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Bruno/eK6Rk5Oib2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

14 505 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.92 525 +

15 445 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.87 592 +

16 351 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.81 358 +

17 476 GALLEANI Giampaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 3.73 640 +

18 455 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.72 851 +

19 529 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.72 638 +

20 432 TORRESANI Ilario 1970 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 3.59 429 +

21 553 TINELLO Agostino 1949 SM75 PD153 VIRTUS ESTE 3.34 718 +

22 472 GALLO Claudio 1959 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.27 491 +

23 300 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.27 333 +

24 471 LAMBRI Giovanni 1945 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.10 749 +

25 365 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.97 475 +

26 530 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 2.12 323 +

503 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS +

548 TURRI Mirko 1981 SM40 MN936 HIGH FIVE S.S.D. A R.L. DNS +

311 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS +

589 BECATTI Gianni 1963 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +

435 LIPPARINI Attilio nicol 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

581 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Giampaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINELLO+Agostino/eKiRlZihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Claudio/dq2Rk5ugaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Stefano/dKiRkpSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Mirko/eKiRkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTI+Gianni/faAAARkpOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPARINI+Attilio+nicol/dqqRmZmmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d


Salto con l'asta MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 531 MALANDRA Sabina 1964 SF60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2.40 1072 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:15:49

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:15)

Finale - Salto con l'asta F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 14:20 / 15:10

https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d


Salto in alto MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 414 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.49 1142 +

2 389 GHISLENI Silvia 1976 SF45 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.35 733 +

3 543 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.32 800 +

4 442 MOROSINI Iris gemma 1972 SF50 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.32 800 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 17:53:11

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 17:53)

Finale - Salto in alto F Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:45 / 17:40

https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Silvia/dqmRmZmhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Iris+gemma/dquRk5Sha2c%3d


Martello MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 447 GISSI Alessandro 1978 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 43.10 799 +

2 325 VALSECCHI Alessandro 1975 SM50 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS 40.70 749 +

3 576 MALAGOLI Sauro 1974 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 39.40 727 +

4 574 GALLI Daniele 1957 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 37.66 902 +

5 546 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 36.85 681 +

6 390 LOMBARDI Luca 1990 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.86 559 +

7 424 CAMINATI Giampietro 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.82 851 +

8 465 LOCATI Lorenzo 1955 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.54 787 +

9 391 LONATI Pietro antonio 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.89 752 +

10 301 MIORELLI Alvaro 1951 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.99 756 +

11 403 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 28.08 623 +

12 572 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.70 614 +

13 549 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.71 479 +

14 397 RIZZELLO Massimo 1990 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.94 360 +

15 580 MATTIOLI Luciano 1949 SM75 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 25.30 661 +

16 344 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.96 768 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 17:33:12

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 17:33)

Finale - Martello Master M/F

Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 15:15 / 16:53

https://www.fidal.it/atleta/GISSI+Alessandro/dquRlJWobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alessandro/dqiRkpagaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Sauro/eqyRkpenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Daniele/eqmRkpOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONIO+Mario/d6iRkpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Luca/dqqRkpKlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINATI+Giampietro/dqqRmJuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORELLI+Alvaro/dKqRkpWgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Fabrizio/eqiRlpiocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTAGGIATO+Fabio/eKiRkpWocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Luciano/erGRkpOnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Galdino/dqiRk5iicGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

17 396 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.81 308 +

18 566 DEODARI Renzo 1946 SM75 BO002 ACQUADELA ASD 19.18 478 +

19 992 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18.78 441 +

346 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

542 MAGGION Andrea mario 1982 SM40 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

560 BELLOCCHI Giovanni 1951 SM70 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODARI+Renzo/eqiRkpuja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGION+Andrea+mario/drKRk5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOCCHI+Giovanni/eqiRkpKfcGU%3d


Disco MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 562 COPPI Ugo 1954 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.11 1016 +

2 574 GALLI Daniele 1957 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 40.31 887 +

3 584 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 39.90 879 +

4 563 RASTELLI Giovanni 1954 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.92 954 +

5 465 LOCATI Lorenzo 1955 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 31.76 796 +

6 301 MIORELLI Alvaro 1951 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.16 757 +

7 443 SALA Federico 1949 SM75 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 27.92 803 +

8 580 MATTIOLI Luciano 1949 SM75 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.11 781 +

9 567 TONINI Fabio 1959 SM65 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.18 569 +

10 474 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.38 548 +

11 444 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 23.66 582 +

12 455 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.16 664 +

13 529 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.69 476 +

14 566 DEODARI Renzo 1946 SM75 BO002 ACQUADELA ASD 17.89 490 +

15 312 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 15.81 339 +

366 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 19:33:11

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 19:33)

Serie 1 - Disco Master M/F

Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 17:15 / 18:15

https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Ugo/eqiRkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Daniele/eqmRkpOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Giulio/erORkpOjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASTELLI+Giovanni/eqiRkpSfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORELLI+Alvaro/dKqRkpWgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Federico/dquRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Luciano/erGRkpOnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Fabio/eqiRk5KibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTI+Giuseppe/dquRk5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODARI+Renzo/eqiRkpuja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 576 MALAGOLI Sauro 1974 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 43.07 765 +

2 313 GHISLANDI Michele 1965 SM60 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 37.01 739 +

3 396 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.96 633 +

4 397 RIZZELLO Massimo 1990 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.24 619 +

5 546 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 34.40 602 +

6 403 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 31.34 618 +

7 440 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.20 593 +

8 549 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.87 518 +

9 493 D'AMICO Gabriele 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.70 558 +

10 569 BONFIGLIOLI Francesco 1963 SM60 BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 27.68 534 +

11 578 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.60 489 +

12 380 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.16 460 +

13 458 CIRELLI Luigi 1961 SM60 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.80 465 +

14 432 TORRESANI Ilario 1970 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 21.15 360 +

15 505 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.52 344 +

16 449 SCHIAVO Marco 1981 SM40 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 19.65 275 +

391 LONATI Pietro antonio 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

542 MAGGION Andrea mario 1982 SM40 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

572 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

325 VALSECCHI Alessandro 1975 SM50 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 576 MALAGOLI Sauro 1974 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 43.07 765 +

2 562 COPPI Ugo 1954 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 42.11 1016 +

3 574 GALLI Daniele 1957 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 40.31 887 +

4 584 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 39.90 879 +

Serie 2 - Disco Master M/F

Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 18:29 / 19:30

RIEPILOGO - Disco Master M/F

https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Sauro/eqyRkpenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Michele/dqiRkpSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONIO+Mario/d6iRkpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTAGGIATO+Fabio/eKiRkpWocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMICO+Gabriele/dq2Rl5ulb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIOLI+Francesco/eqiRlZega2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Luigi/dqyRl5agbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVO+Marco/dquRlJikamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGION+Andrea+mario/drKRk5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Fabrizio/eqiRlpiocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alessandro/dqiRkpagaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Sauro/eqyRkpenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Ugo/eqiRkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Daniele/eqmRkpOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Giulio/erORkpOjb2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

5 563 RASTELLI Giovanni 1954 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.92 954 +

6 313 GHISLANDI Michele 1965 SM60 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 37.01 739 +

7 396 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.96 633 +

8 397 RIZZELLO Massimo 1990 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.24 619 +

9 546 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 34.40 602 +

10 465 LOCATI Lorenzo 1955 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 31.76 796 +

11 403 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 31.34 618 +

12 440 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 30.20 593 +

13 301 MIORELLI Alvaro 1951 SM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.16 757 +

14 549 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.87 518 +

15 493 D'AMICO Gabriele 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 28.70 558 +

16 443 SALA Federico 1949 SM75 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 27.92 803 +

17 569 BONFIGLIOLI Francesco 1963 SM60 BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 27.68 534 +

18 578 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.60 489 +

19 580 MATTIOLI Luciano 1949 SM75 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 27.11 781 +

20 567 TONINI Fabio 1959 SM65 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 26.18 569 +

21 474 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.38 548 +

22 380 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.16 460 +

23 458 CIRELLI Luigi 1961 SM60 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.80 465 +

24 444 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 23.66 582 +

25 455 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.16 664 +

26 529 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.69 476 +

27 432 TORRESANI Ilario 1970 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 21.15 360 +

28 505 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.52 344 +

29 449 SCHIAVO Marco 1981 SM40 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 19.65 275 +

30 566 DEODARI Renzo 1946 SM75 BO002 ACQUADELA ASD 17.89 490 +

31 312 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 15.81 339 +

366 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

391 LONATI Pietro antonio 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

542 MAGGION Andrea mario 1982 SM40 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

https://www.fidal.it/atleta/RASTELLI+Giovanni/eqiRkpSfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Michele/dqiRkpSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONIO+Mario/d6iRkpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORELLI+Alvaro/dKqRkpWgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTAGGIATO+Fabio/eKiRkpWocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMICO+Gabriele/dq2Rl5ulb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Federico/dquRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIOLI+Francesco/eqiRlZega2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Luciano/erGRkpOnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Fabio/eqiRk5KibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Luigi/dqyRl5agbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTI+Giuseppe/dquRk5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Ilario/dqqRmZija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVO+Marco/dquRlJikamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODARI+Renzo/eqiRkpuja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGION+Andrea+mario/drKRk5mgbmg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

572 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

325 VALSECCHI Alessandro 1975 SM50 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Fabrizio/eqiRlpiocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alessandro/dqiRkpagaGg%3d


Martello Man. Corta MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 575 FORNASARI Paola 1969 SF55 FE025 ATL. BONDENO 12.50 1056 +

2 592 GRANITO Sara 1982 SF40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.02 1048 +

3 406 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.11 901 +

4 321 FERRARINI Barbara 1967 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.92 861 +

5 324 CAZZANIGA Ornella 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.38 833 +

6 442 MOROSINI Iris gemma 1972 SF50 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.97 618 +

7 439 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6.69 558 +

8 448 RUSCONI Nicoletta maria 1967 SF55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 6.51 540 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 15:31:14

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 15:00)

Finale - M.Maniglia C. MM-MF

Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 13:59 / 14:40

https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Paola/eqqRkpKmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Ornella/dqiRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Iris+gemma/dquRk5Sha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Paola/dquRkpigaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Nicoletta+maria/dquRlJancWo%3d


Peso MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 575 FORNASARI Paola 1969 SF55 FE025 ATL. BONDENO 11.09 1048 +

2 592 GRANITO Sara 1982 SF40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.45 703 +

3 361 GRECEANU Nely mery 1970 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.69 843 +

4 321 FERRARINI Barbara 1967 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.58 833 +

5 360 ANDE' Francesca 1984 SF40 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 8.27 603 +

6 324 CAZZANIGA Ornella 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.02 667 +

7 448 RUSCONI Nicoletta maria 1967 SF55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.40 715 +

8 406 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.37 790 +

9 450 LA PIANA Viviana maria 1982 SF40 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.02 490 +

10 434 CONTER Maria 1987 SF35 BS179 ATLETICA LONATO 6.74 400 +

11 439 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6.41 606 +

12 320 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.24 587 +

13 433 DUINA Loredana 1984 SF40 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 6.00 393 +

14 481 GARIBOLDI Magda giulian 1958 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.65 669 +

538 MIGLIAVACCA Alice 1989 SF35 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +

322 PERLINO Giuseppina 1965 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 17:45:57

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 17:45)

Finale - Peso Master M/F

Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 16:00 / 16:50

https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Paola/eqqRkpKmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECEANU+Nely+mery/dqiRlZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDE%27+Francesca/dqiRlZWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Ornella/dqiRkpafbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Nicoletta+maria/dquRlJancWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+PIANA+Viviana+maria/dquRlJika2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Maria/dqqRmZmmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Paola/dquRkpigaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUINA+Loredana/dqqRmZmlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIBOLDI+Magda+giulian/dq2RlZmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIAVACCA+Alice/dqAAARl5qgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLINO+Giuseppina/dqiRkpWiaGs%3d


Giavellotto MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 389 GHISLENI Silvia 1976 SF45 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.70 608 +

2 575 FORNASARI Paola 1969 SF55 FE025 ATL. BONDENO 23.43 696 +

3 361 GRECEANU Nely mery 1970 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.83 645 +

4 545 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 20.80 357 +

5 434 CONTER Maria 1987 SF35 BS179 ATLETICA LONATO 18.87 311 +

6 448 RUSCONI Nicoletta maria 1967 SF55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 18.64 540 +

7 439 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.46 534 +

8 441 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 15.46 453 +

9 387 RUGGERI Letizia 1965 SF60 BG974 CUS BERGAMO ASD 15.30 447 +

535 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 settembre 2025 / Ora: 18:10:26

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER SU PISTA
CASALMAGGIORE - 27-28 SETTEMBRE 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 set 18:10)

Finale - Giavellotto MASTER F

Centro Sportivo Baslenga - 28 set 2025 - 17:30 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/GHISLENI+Silvia/dqmRmZmhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASARI+Paola/eqqRkpKmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECEANU+Nely+mery/dqiRlZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Maria/dqqRmZmmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Nicoletta+maria/dquRlJancWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Paola/dquRkpigaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Piera/dquRkpila2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Letizia/dqmRmZigaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d

